
 

UCHWAŁA NR XXIII/178/2026 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025r, poz.1684) oraz § 5 ust. 2 i § 10 pkt 2 lit. a) Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  

(Dz. U. z 2021r., poz. 430) Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie w składzie: 

1) Tomasz Robert Chodubski - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

2) Barbara Tańska - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

3) Jacek Szlachta - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

4) Jerzy Nowakowski - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

5) Krzysztof Cybulski - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

6) Justyna Sieklucka – lekarz, przedstawiciel podmiotu tworzącego 

§ 2 

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Tomasza Roberta Chodubskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                  Jan Warecki 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z toczącym się postępowaniem konkursowym na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie 

Dyrektor szpitala zwrócił się z prośba o powołanie składu Komisji Konkursowej.  Na konkurs 

wpłynęły dwie oferty. Komisja ustaliła dane personalne kandydatów. Zgodnie   

z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 06.02.2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r., poz. 430) § 10 ust. 2 lit a)  - jeżeli  o stanowisko zastępcy 

kierownika ubiega się kierownik tego podmiotu lub jego zastępca  (a taka sytuacja zaistniała) 

–  w skład komisji konkursowej musi wchodzić od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu 

tworzącego, spośród których podmiot tworzący wskazuje przewodniczącego komisji − w takim 

przypadku nie powołuje się w skład komisji przedstawiciela podmiotu tworzącego, o którym 

mowa w lit. g; kierownik podmiotu leczniczego oraz podmiot tworzący wskazują swoich 

przedstawicieli spośród osób posiadających wykształcenie wyższe, a przynajmniej jeden  

z przedstawicieli musi być lekarzem. 


